
Valsts Prezidenta 197. pavēle
armijai un flotei

1934. g. 1. oktobri.

1- §•
Atvaļinu slimības dēļ pavisam no kara

dienesta: Liepājas kara apriņķa priekš-
nieku pulkvedi Kārli Z o m m e r u, pie
kam piešķiru viņam tiesību atvaļinājumā
valkāt karavīra ietērpu, un Jūras aviācijas
diviziona virsleitnantu Sergeju M ei j e r u,
bet pēc paša vēlēšanās — no aktīvā kara
dienesta līdz turpmākam rīkojumam
2. Ventspils kājnieku pulka pulkvedi-
leitnantu Jāni Nikolaju Bērziņu.

2- §•
Pārvietoju dienesta labā: Elektrotech-

niskā diviziona kapteini-leitnantu L.k.o.k.
Alfrēdu Roni un 3. Jelgavas kājnieku
pulka kapteini-leitnantu Eduardu R a-
miņu uz Armijas štāba operatīvo daļu,
Armijas štāba informācijas daļas kapteini-
leitnantu Arvedu L u 11 u uz Smagās
artilērijas pulku, 7. Siguldas kāj-
nieku pulka kapteini-leitnantu L. k. o. k.
Jāni Lapsalu un 4. Valmieras
kājnieku pulka virsleitnantu Pēteri
Blaumani uz Armijas štāba informācija;
daļu, 4. Valmieras kājnieku pulka virs-
leitnantu Andreju Osvaldu Rudzi 112
„Latvijas Kareivja" redakciju, 5. Cēsu
kājnieku pulka leitnantu Kārli Heinrichu
Plieniņu un 6. Rīgas kājnieku pulka
leitnantu Augustu Sūnu uz Armijas štāba
rotu, Vidzemes artilērijas pulka 111 šķiras
kara ierēdni Kārli Ozoliņu uz Latgales
artilērijas pulku, Apgādes pārvaldes inten-
dantūras daļas administratīvo kapteini
Oskaru Morusu un Intendantūras galve-
nās mantu noliktavas administratīvo virs-
leitnantu Kārli Saulīti uz Mantu darb-
nīcām, bet Intendantūras galvenās mantu
noliktavas administratīvo kapteini - leit-
nantu Edgaru Dunki uz Intendantūras
galveno pārtikas noliktavu.

3. §.

Pārvietoju 1. Liepājas kājnieku pulka
virsleitnantu Kārli Jansonu uz 9. Rē-
zeknes kājnieku pulku un 9. Rēzeknes
kājnieku pulka virsleitnantu Kārli Krūzi
uz 1. Liepājas kājnieku pulku.

4. §.

Ārsta grādu Latvijas universitātē
ieguvušo 4. Valmieras kājnieku pulka
obligātoriskā dienesta virsnieka vietnieku
Silvestri Č a m a n i paaugstinu par ārstu
leitnantu ar izdienu no šīs dienas un
ieskaitu aktīvā kara dienestā 9. Rēzeknes
kājnieku pulkā.

5. §.
Ieskaitu aktīvā kara dienestā Rīgas

kara slimnīcā Latvijas universitāti beigušo
Volfgangu M ā s k i un paaugstinu viņu
par ārstu leitnantu ar izdienu no šīs
dienas.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kafa ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta ziņas.

1934. g. septembri Rīgā izņemtas no
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

10 vēstules, 40 pastkartes un 5 ban-
droles bez adresēm, 101 ārzemju bandrole
nepilnīgi apmaksāta ar pastmarkām,
140 iekšzemes vēstules, 90 iekšzemes past-

kartes un 15 iekšzemes bandroles ar
adresēm svešās valodās.

Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 74. num.
7. lappusē ievietotā Alšvangas meliorā-
cijas sabiedrības „Ezerleja" novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku saraksta 2. num.
pēc kārtas: 2. ailē nodrukātā Jēkabs
Ādama d. Ozoliņš vietā jālasa „Jāzeps
Pētera d. Janvāris"; 5. ailē — 1 vietā jā-
lasa 54 un 6. ailē — 3246-11 vietā —
2531/11.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 26". septembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. apsūdzēto
Lonniju Natālijas m. Marcinkēvičs, kuras
pazīšanas zīmes sekošas: dzimusi 1913. fada
10. jūnijā, čigāniete, maza auguma, platu, dzel-
tenu, iedegušu seju, melniem matiem.

Katram, kam zināma L. Marcinkēvičs uzturē-
šanās vieta vai arī kur atrodas viņai piederošā
mantība, par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas
apgabaltiesai vai tuvākai policijas iestādei.

1934. g. 29. septembrī. 5324.
(Akts 79/34. g. 11 g. III d.)

Tiesas loceklis O. K e s n e r s.
Sekretārs (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1388.saraksts.
33253. Ivulans Antons. 32483/30.
33254. Ivulans Antons. 32636/30.
33255. Ivulans Antons. 32187/30.
33256. Liepinš Jānis. 34064/30.
33257. Melnis Anna. 43867/34.
33258. Paegle Jānis. 44072/34.
33259. Paeglis Jānis. 44135/34.

Rīgā, 1934. g. 29. septembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Meklējamo personu 693. saraksts.
44291. Andersons, Ardenis, dzim. 1914. g.

15. 111. Meklē Valmieras apr. 2. iec. miert.
ar 1934. g. 18. IX r. 502., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 2. d. Nogādāt meki. rīcībā.

44293. Aparjods, Jānis Hermaņa d., dzim.
1901. g. 14. Vili. Paz. dzīv. vietu krim. pol.
pārv! uz 1934. g. 18. IX r., apv. pēc Sodu lik.
6072. p. 1. pkt.

44294. Allers, Kārlis Jēkaba d., dzim. 1898. g.
23 VII. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar 1934. g.
17. IX r. 939/28. g., apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
581. p. 1. d. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

44295. Bondars, Staņislavs Jāņa d., dzim.
1909. g. 11. II. Meklē krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar 1934. g. 19. IX r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Apcietināt.

44296. Bērziņš, Voldemārs, dzim. 1910. g.
12 XI. Paz. dziv. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert.
uz 1934. g. 19. IX r. 1301, apv. pēc Sodu lik.
546. p.

44297. Balčiunass, Prancisks Jāņa d., dzim.
1913. g. 20. III. Meklē Jelgavas apr. miert. ar
1934. g. 18. IX r. 475. Sodīts ar 2 nedējām cie-
tuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44298. Baldiņš Jānis-Jūlijs Jūlija d., dzim,
1911 g 23 XI. Paz. dzīv. vietu Valmieras Kara
apr. pr-katn uz 1934. g. 21. IX r. 5495, nav ie-
radies uz kara klausības izpildīšanu.

44299. Cīrulis, Pēters Pētera d., dzim. 1909. g.
?>4 III Paz. dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert.
uz ' 1934. g. 7. IX r. 1088/33, apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 469. p. 1. d.

44300. Cirskis, Michalina Boļeslava m., dzim
1911. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert
uz 1934. g. 27. VIII r. 741, apv. pēc Sodu lik
546 - P- 1- d. ,„,„

44301. Čeirans, Valentins, dzim. 1912. g

25. IV. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. U2
1934. g. 17. IX r., apv. pēc Sodu lik. 541. p

44302. Dālbergs, Aleksandrs, dzim. 1896. g
U. 1. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. uj
1934. e. 17. IX r. 1591, apv. pēc Sodu lik. 2!

44303. Devjatko, ļevlampijs Vasilija d., dzim.
1912. g. 26. XI. Meklē lelgavas apr. miert. ar
1934. g. 21. IX r. 704, apv. pēc Sodu lik. 281. p.
Atrašanas gad. aizturēt un nodot mekl. rīcībā.

44304. Devjatņikovs, Mārtiņš Ageja d., dzim.
1913. g. 26. IV. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec.
miert. uz 1934. g. 21. IX r. K. 1026, apv. pēc
Sodu lik. 49., 546. p. 1. d.

44305. Dreslers, dz. Jakobsons, Elvira, dzim.
1902. g. 14. I. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
Rīgas raj. uz 1934. g. 18. IX r., apv. pēc Sodu lik.
6072. p. i. p.

44306. Daugeļenoks, Staņislavs Jāzepa d.,
dzim. 1902. g. 10. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 14. iec. miert. uz 1934. g. 15. IX r. 1086,
apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d.

44307. Eglītis-Egle, Anna-Marta, dzim. 1897. g.
I. X. Paz. dzīv. vietu Rigas pils. II iec. izmeklēs,
tiesn. uz 1934. g. 31. VIII r. 1665, apv. pēc
Sod. lik. 525. p. 3. pkt.

44308. Oirvics, Vaclavs Juljāna d., dzim.
1910. g. 1. IV. Paz. dzīv. vietu Daugavpils

prefektam uz 1934. g. 22. IX r. 4005/11. Sodīts
ar Ls 250 vai 2 ned. cietuma.

44309. Gailis, Augusts Augusta d., dzim.
1908. g. 30. XII. Meklē krim. pol. pārv. Rīgas

raj. ar 1934. g. 18. IX r., apv. pec Sod. lik.
546. p. 1. d. Apcietināt.

44310. Jerāns, Kārlis Jāņa-d., dzim. 1914. g.
Meklē krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar 1934. g.
19. IX r., apv. pēc Sod. lik. 546. p. Apcietināt.

44311. Kics (Kitc), Arnolds Anša d., dzim.
1903. g. 13. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt.
8. iec. izmekl. tiesn. uz 1934. g. 2?. IX. r. 1198,
apv. pēc Sod. lik. 549. p. 1. pkt.

44312. Kondratjevs, Krišjānis Viļā ((Vasilija)
dēls, dzim. 1890. g. 25. I. Meklē krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar 1934. g. sept. mēn. r., apv. pēc
Sod. lik. 546. p. Apcietināt.

44313. Kūms, Jānis Pauiines d.( dzim. 1909. g.
II. VII. Meklē krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar
1934. g. 20. IX r., apv. pēc Sod. lik. 549. p. un
49. p. Apcietināt.

44314. Kaps (Kapp), dzim. Ulrich, Elija,
dzim. 1899 g. 5. IX. Meklē Rīgas VI iec. miert.
ar 1934. g. 7. IX r. 1207, apv. pēc Sod. lik. 565. p.
1. d. Apcietināt un nosūtīt mekl. rīcībā.

44315. Kovaļevskis, Osips Staņislava d.,
dzim. 1907. g. 6. IV. Meklē Rīgas 15. iec. miert.
ar 1934. g. 26. VII r. 443, sod. ar 2 mēn. cietuma.
(Izpr. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44316. Kuusklers, Mārtiņš Jura d., dzim.
1897. g. 14. X. Meklē Tallinas-Harju krimināl-
komisars ar 1934. g. 15. IX r. 2603, izbēdzis no
Tallinas prefektūras. Apcietināt un nogādāt
manā rīcībā.

44317. Knēts, dzim. Ivanovs Olga Pētera m.,
dzim. 1880. g. 17. VIII. Meklē Rīgas apr. 4. miert.
ar 1934. g. 17. IX r. 1056, apv. pēc Sod.
lik. 546. p. Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

44318. Knēts, dzim. Ivanova, Olga Pētera m.,
dzim. 1880. g. 17. Vili. Meklē Rīgas apr. 4. iec.
miert. ar 1934. g. 17. IX r. 1057, apv. pēc Sod.
lik. 541. p. Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

44319. Kapickis Bo|eslavs (Broņislavs),
dzim. 1896. g. Paz. dzīves vietu Valkas apr.
3. iec. miert. uz 1934. g. 31. VIII r. 955, apv. pēc
Sod. lik. 12. p. un 1903. g. Sod. lik. 574. p. 1. d.

44320. Krastiņš, Ernests Augusta d., dzim.
1914. g. 15. IV. Meklē Valmieras apr. pr-ks ar
1934. g. 18. IX r. 3726" sod. adm. kārtā ar Ls 100
vai 1 mēn. ciet. Atraš. gad. nekavējoties izpildāms
lēmums un paz. meklētājam. (Lēm. izpr. no
krim. pol. pārv.)

44321. Laksa-Timinskis. Valentine Vikentija

meita, dzim. 1909. g. 25. XII. Meklē Rīgas 5. iec.
miert. ar 1934. g. 19. IX r. 397, sod. ar 1 mēn.
un 2 ned. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol.
pārvaldes).

44322. Michelsons, Kārlis-Rūdolfs Friča d.,
dzim. 1911. g. 11. III. Meklē Rīgas pils. koman-
dants ar 1934. g. 12. IX r. 3176, apv. par dezertē-
šanu. Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

44323. Malecis, Kazimira Franciska m., dzim,
1903. g. Meklē Rīgas pils. 7. iec. miert. uz 1934. g,
15. IX r. 1176, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d
(Aizm. spried, nor.)

44324. Neilands, Voldemārs-Roberts, dzim.
1914. g. 14. I. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec.
miert. uz 1934. g. 18. IX r. 455. apv. pēc Sod. lik
541. p. 3. d.

44325. Ozoliņš, Arnolds Augusta d., dzim.
1912. g. 14. I. Meklē krim. pol. pārv. Rigas raj.
ar 1934. g. 22. IX r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.
Apcietināt.

44326. Orlovskis, Ernests - Vilhelms, dzim.
1876. g. 23. II. Meklē Auces iec. miert.
ar 1934. g. 19. IX r. 352, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d., pieprasīt 200 latus drošības naudas, kura
iemaksājama Latvijas bankas Jelgavas nod. dep.
rēķ. DN 85, neiemaksāšanas gad. paturēt Jelgavas
ciet. apcietinājumā . (Lēm. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

44327. Pinkovskis, Lida-Vilhelmine Otto m.,
dzim. 1908. g. 15. XI. Meklē Rīgas 16. iec. miert.
ar 1934. g. 17. IX r. 322, sod. ar 2 nedēļām ciet.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44328. Polis, Ernests, dzim. 1907. g. 3. maijā.
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1934. g.20. IX r. 605,
sod. ar 1 mēn. ciet. (Izpr. r. izpr. no krim. pol.
pārvaldes.)

44329. Romanovskis, Francis, dzim. 1912. g.
26. XI. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. Rīgas
raj. uz 1934. g. sept. r., apv. pēc Sod. lik. 566. p.

44330. Romanovs, Jānis Romāņa d., dzim.
1892. g. 9. V. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
Rīgas raj. uz 1934. g. 18. IX r., apv. pēc Sod.
lik. 424. o.

44331. Reinss, Pēters Donata d., dzim.
1907. g. 10. II. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.
ar 1934. g. 18. IX r. 409, sod. ar 2 ned. ciet.
(Izpr. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44332. Ržakovskis, Zara Joseļa m., dzim.
1886. g. 3. XI. Meklē Liepājas 2. iec. miert. ar
1934. g. 22. VIII r. 1130/33., sod. ar 5 dien. aresta.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

44333. Zvejnieks, Jānis-Alfrēds Roberta d.,
dzim. 1914. g. 9. IV. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
apr. pr-kam uz 1934. g. 22. IX r. 4960/1, sod.
ar Ls 500,— vai 1 mēn. cietuma.

44334. Žuravskis, Anna Pētera m., dzim.
1896. g. 24. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec.
miert. uz 1934. g. 17. IX r. 1595, apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d.

44335. Tūcis, Arturs-Elmars, dzim. 1912. g.
19. VIII. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec.
miert. uz 1934. g. 11. IX r. 1022, apv. pēc Sod.
lik. 281. p.

44336. Teichmanis, Donats Kārļa d., dzim.
1888. g. 1. VIII. Meklē Rīgas 14. iec. miert. uz
1934. g. 15. IX r. 808, apv. pēc Sod. lik. 298. p.
Nogād. mekl. rīcībā.

44337. Tilka, Līze Jēkaba m., dzim. 1899. g.
Paz. dzīv. vietu Rigas 14. iec. miert. uz 1934. g.
15. IX r. 1290, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

44338. Užgalovs, Aleksandrs Osipa d., dzim.
1892. g. Paz. dzīv. vietu Ludzas iec. izmekl.
tiesn. uz 1934. g. 13. IX r. 1829, apv. pēc Sod.
lik. 415. p.

44339. Vilks, Alfrēds Juliusa d., dzim. 1897. g.
3. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert.
uz 1934. g. 17. IX r. 1254, apv. pēc Sod. lik.541. p.
3. d.

Papildinājumi:

,,Vald. Vēstn." 200/34. — sar. 689. — 44122.
mekl. Kudravskis, Jānis. Atraš. gad. apcietināt
un nogādāt mekl. rīcībā.

Pamats: Jelgavas apr. miert. 1934. g. 20. IX
raksts 922.

„Vald. Vēstn." 139/34. sar. 677 — 43404. —
mekl. Topuzovs, Aleksandru atrašanas gadījumā
nogādāt mekl. rīcībā.

Pamats: Rīgas 16. iec. miert. 1934. g. 20. IX
raksts 971.

„Vald. Vēstn." 167/34. — sar. 683. — 43793.
mekl. Dālbergs, Aleksandrs apcietināms un nogā-
dājams mekl. rīcībā.

Pamats: Rīgas pils. 14. iec. miert. 1934. g.
15. IX r. 1245.

,,Vald. Vēstn." 1926. g. 20. num. — sar. 246. —
meklējamais 17935. Otto Birznieks, pēc ziņām,
savu pasi esot pārrakstījis uz Jāņa Birznieka vārdu.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 209/34. sar. 690. — 44185. —

Reiza Levenšteins tiek meklēta no Rīgas 5. iec.
miert. un nevis no Rīgas 2. iec. miertiesneša.

,,Vald. Vēstn." 1934. g. 167. num. — sar. 683,
p. 43820. meklēj. Jānis Pauniņš nav nogādājams
mekl. ricībā, bet gan viņam izsniedzams aizmu-
gures sprieduma noraksts, kas izprasāms no man
padotās pārvaldes, uzrādot apsūdzētā dzīves vietu.

„Vald. Vēstn." 199 29. sar. 432. — 30411. tiek
meklēta Liepa, Otilija un nevis Liepa Emilija.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu .. .. 12,— gadu 18,—
3 mēn 6— 1/2 gadu ....10,—
1 >( 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

$0m oficiāls laikraksts
®Ē®%W^SĒW&JĒsvētdienas

un
svētku dienas

aP^žJt ; KCŠ^r^iv
? ^ ^c^i^fe^^

#£^^^ j^^^^^fe Kantons un ekspedīcija:

^^^^^^^^^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
^SJT Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

Akcīzes nolikums.
Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Izdevums atvieto ,,Akcīzes nodokļu nolikumu" 1901. g. krievu izdevumā līdz
ar visiem tā turpinājumiem un visus atsevišķos likumus un noteikumus, kas izdoti
līdz 1934. g. 31. augustam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3.40
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 4,—, ,, „ ,, ,, ,, 4,40

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Priekules pagaidu būvnoteikumu
pārgrozījumi un papildinājumi,

pieņemti Priekules pilsētas valdes 1934. gada
8. augusta sēdē (9. prot. 3. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1934. g. 27. septembra 85763. rakstu.

Priekules pilsētas pagaidu būvnoteiku-
mos izdarīt sekošus pārgrozījumus un pa-
pildinājumus:



Noteikumu virsrakstā un tekstā vārda
„miesta" vietā likt „pilsēta".

10. § b punktā uzskaitītos apbūves ga-
balus no 111.—127. num. strīpot un to
vietā likt no 112.—120. num. ieskaitot.

10. § d punkta uzskaitīto apbūves gab.
no 128.—133. num. vietā likt no 121.—133.
num. ieskaitot.

15. § papildināt ar piezīmi:
Raiņa ielā no Aizputes līdz Vidus ielai

ēkas būvlaidu līnijā nevar celt mazākas
par 70 kv. m apbūves laukuma.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stā-
jās spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludinā-
šanas ..Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Dreimanis.
Sekretārs J. Saukants.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Balvos,

pieņemti Balvu pilsētas valdes 1934. gada
31. aug. sēdē (46. prot. 1. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. 26. septembra 99632. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 162. num.
izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku Balvos 4. § izteikt šādi:

4. §. Frizieru veikalus atļauts atvērt
vasarā no 1. maija līdz 1. oktobrim no
pīkst. 8 līdz 19, pārējā gada laikā no
pīkst. 8 līdz 20.

Šie saistošo noteikumu pārgrozījumi
stājas spēkā pēc 2 nedējām no to izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Lācis.
Sekretārs A. P r i e d e s 1a i p a.

'' >

iflem
Bliāāinētļumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikuma
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
3. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
19. jūlijā Jaunpiebalgas pagastā
mirušās Annas Andreja m.
Būmanis testamentu. 17951

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. B i r k e n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1575.p.
paziņo, ka 1934. g. 10. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 29. maijā
Skrīveros mirušās Lienes Jorģa m.
Zariņš testamentu. 17778o

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Rirkens.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
noteikumiem par tirdzniecības
reģistru 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 28. sept.
lēmumu (41. žurnāla, 41. reģistra)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Staņislava pārtikas,
materiālu un dažādu zvejniecības
piederumu tirgotava Liepājā",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Staņi-
slavs, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Nīcā, 1875. g. 24. augustā,
ar dzīves vietu Liepājā, Jūrmalas
ielā 4; darbības nozare: pārtikas
un dažādu materiālu tirgotava;
uzņēmums atrodas Liepājā Jūr-
malas ielā 6; uzņēmuma darbība
atklātā 1900. g. 11.jūnijā. 17802o

Liepājā, 1934. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģistr. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasība pret Lieni-Hermīni Lei-
manis par Ls 514,52 ar proc.
un izdev. 1935. g. 6. aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Lienes-
Hermines Leimans nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Suntažu pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 3103. num.
un sastāv no ,,Elmu" mājām,
aptver, zemes dald. vērt. 25 dald.
61gr.'2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6497,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 7. septembrī. 17809
Tiesu' izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 21154 ar soda naudu un
Umurgas krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 1391,77 ar % piedziņai
1934. g. 15. decembri puiksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Jēkaba
dēla Voldiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr. Augst-
rozes pagastā zemes grāmatu
reģistra 9676. num. sastāvošu
no Augstrozes muižas atdalītā
zemes gabala „Vigāršas 50f un
50Fa", 23,40 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3000,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamai mantai hipotēku pa-
rāds Ls 4900, nodokļu parāds un
izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē 1934. g. 28. septembrī.
17866 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 2. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 14,90—15,20

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,65—209,65
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālais teātris vakar sarīkoja Annai

Brigaderei piemiņas vakaru, ko
pagodināja ar savu klātbūtni pats Ministru
prezidents K. Ulmanis, kā arī tieslietu
ministrs H. Apsitis, tautas labklājības
ministrs V. Rubuls un iekšlietu mi-
nistra biedrs Bērziņš. Pārējā publikā
redzēja labi daudz jaunatnes. Vakaru
ievadīja Līgotņu Jēkabs ar interesanti
pamācošu priekšnesumu un norādījumiem
uz Annas Brigaderes censones nozīmi
viņas dzīvē un mūsu rakstniecībā, par
vajadzību cilvēkiem, blakus savam ik-
dienisĶam darbam un savam ikdienišķam
rūpēm, domāt un dzīties pastāvīgi ari
uz ko augstāku, uz garīgu dzīvi
un garīgu attīstību. Tādu priekšzīmi rā-
dījusi bijušā Zemgales šuvēja savā dzīvē
un savos darbos, rakstos ar lieliem pa-
nākumiem, kā, piem., tai pašā jautrā
spēlē „Lielais loms", ko šai vakarā izrā-
dīja. Šī censības gara gan mazāk parādās
šai lugā, bet vairāk gan dažādu jautrību
un dzīves joku, kas pinas un vijas ap

teātra izrādes sarīkošanu tumšajā Augst-
liepu novadā un beidzas ar trim četriem
pāriem, kas viss publikā izvilināja daudz
jautrības un smieklu.

Nacionālā opera. Otrdien, 2. oktobrī, tautas
izrādē „Ieleja", ar M. Brechmani - Štengeli,
P. Gaili, A. Kaktiņu galvenās lomas. Diriģents
T. Reiters.—Trešdien, 3. oktobrī, ,,K_a r m e n",
ar Amandu Libert-Rebani titulpartija. Pārējās
lomās N. Ūlande-Šulce, T. Matīss, A. Verners
u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Flotova roman-
tiski-komiskas operas ,,Marta" pirmizrāde ce-
turtdien, 4. oktobri. No klasiskā operu reper-
tuāra ,,Marta" ir viens no slavenākajiem, poou-
lārākajiem darbiem pasaulē. Krāšņās melodijas,
grācija, humors, sentiments piešķir šim meistar-
darbam nepārejošu burvību. Operu pie mums
iestudējis Jānis Kalniņš, režiju vada Fricis Rode,
dekoratīvo tērpu, kur dominē īpatnējie skotu
motīvi, darinājis Eduards Vītols, dejas iestudējis
Harijs Plucis. Galvenās lomās Arturs Priednieks-
Kavara, Lidija Blumentāle, Herta Lūse, Alek-
sandrs Kortans, Jānis Niedra, Gustavs Neimanis.

Derīga pirmizrāžu abonementa 1. biļete. Biju-
šos abonentus lūdz savus abonementus izņemt
operas kasē līdz 2. oktobrim.

Nacionālais teātris. Otrdien, 2. oktobrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Zvejnieka dēls" ar
Ž. Katlapu un Zigrīdu Grīslis. — Trešdien,
3. oktobrī, pulksten 19.30 ,,Krišus Laksts".
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 4. oktobrī,
pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē par
lētām cenām ,,Māsa Terēze". — Piektdien,
5. oktobrī, puiksten 7.30 vakarā lata izrādē
,,Urzulas gleznas".

Literatūra.
Latvijas banka. Protestēto vekseļu saraksts.

XXII. 1934. g. I pusgads (no 1934. g. 1. jan-
vāra līdz 1934. g. 1. jūlijam). Rīgā, 1934.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.p.
paziņo, ka 1934. g. 10. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
5. aprīlī Rīgā mir. Leiba Geršona
dēla Kadiša testamentu. 17779o

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1934. g. 10. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 17. jūlijā
Cēsīs mirušā Jāņa Andreja d.
Lāča testamentu. ' 17780o

Rīgā, 1934. g. 27. septembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P Rirkens.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
noteikumiem par tirdzniecības
reģistru 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 28.sept.
lēmumu (42. žurnāla, 42. reģistra)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Rūdolfs Bergs", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Vladimirs Bio (Buhot) un
2) Voldemārs Radatuss (Radatus),
abi Latvijas pavalstnieki, dzimuši
Vladimirs Bio (Buhot) Liepājā,
l< s,s7 g. 26. janvārī; Voldemārs
Radatuss (Radatus) Rīgā, 1886. g.
30 augustā; ar dzīves vietu:
Vladimirs Bio (Buhot) Liepāja,
Liepu ielā 9; Voldemārs Radatuss

(Radatus) Liepājā, Helēnas ielā 2;
darbības nozare: kuģu un tech-
nisku piederumu veikals; sabied-
rības sēdeklis atrodas Liepājā,
Lielā ielā 5; sabiedrība nodibināta
1889. g. 26. janvārī uz nenoteiktu
laiku un sabiedrības darbība
atklāta 1889. g. 26. janvāri.

Liepājā, 1934. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģistr. tiesn. V. Vītinš.
17801 Sekret. v. A. Piūmīt 'is.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģisrta tiesnesis, pamatojoties uz
noteikumiem par tirdzniecības
reģistru 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 28. sept.
lēmumu (44. žurnāla, 44. reģistra)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Velosipedu fabrika Līva,
br. Antoniški Liepājā, īp. Teodors
Antoniškis", kuras īpašnieks ir
Teodors Antoniškis, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Kretingā, ta-
gadējā Lietuvā, 1870. g. 18. jan-
vārī, ar dzīves vietu Liepājā,
Klaipēdas ielā 19; darbības no-
zare: velosipēdu fabrika; uzņē-
mums atrodas Liepājā Klaipēdas
ielā 19;uzņēmumadarbībaatklātā
1898. g. 1. novembrī; fabrikas
pārdošanas veikals: Liepājā Lielā
ielā 19; prokūristi: 1) Harijs
Antoniškis, 2) Egons Antoniškis.

Liepājā, 1934. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģistr. tiesn. V. Vītinš.
17799o Sekret. v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
noteikumiem par tirdzniecības
reģistru 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 28. sept.
lēmumu (43. žurnāla, 43. reģistra)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Tirdzniecības nams
S. Dans, Liepājā", kuras īpašnieks
ir Šajā Dans (Danu), Latvijas
pavalstnieks, dzimis Polockā
(Krievijā), 1886. g. 27. febr., ar
dzīves vietu Liepājā, Graudu
ielā 39; darbības nozare: lauk-
saimniecības mašīnu, velosipēdu,
motociklu un viņu daļu liei-
tirgotava, kā arī gumijas preču,
galošu un botu aģentūra; uzņē-
mums atrodas Liepājā Graudu
ielā 39; uzņēmuma darbība at-
klāta 1914. ' g. 25. martā; pro-
kuriste Frīda Dans. 17800o

Liepājā, 1934. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģistr. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
noteikumiem par tirdzniecības
reģistru 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 28. sept.
lēmumu (45. žurnāla, 45. reģistra)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Luīzes Gencis vīnu
tirgotava", kuras īpašniece ir
Luize-Johanna Augusta meita
Gencis, Latvijas pavalstniece,
dzimusi Liepājā 1866. g., ar
dzīves vietu Liepājā, Ģintera
ielā 17; darbības nozare ': vīnu
tirgotava; uzņēmums atrodas Lie-
pājā Vecais tirgus 12; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g. 19. maijā.

Liepājā, 1934. g. 28. septembrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.
17798o Sekretāra v. A.Plūmīt 'is.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
26. jūnija sodus savienojošo sprie-
dumu Olga Mors apsūdzībā pēc
Sodu lik. 61., 235. un 239. p.,

234., 235. un 239. p. pamata,
par tirgošanos ar netīru pienu,
kas nav saturējis arī Noteikumos
paredzēto tauku procentu, atzīta
par vainīgu un sodīta ar naudas
sodu Ls 25 vai maksātnespēšanas
gadījumā vienu nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Olga Mors ir piena pro-
duktu tirgotāja Rīgā Centrāl-
tirgū 194. galds.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
L. 710/34. 17805o

Miertiesnesis Bīimanis.

Ar Daugavpils 4. iec. mier-
tiesneša 1934. g. 7. augusta
spriedumu Zamuels Joseļa d.
Zilbers, dzīv. Līvānos Rīgas ielā
Na 121, par tirgošanos ar cilvēka
uzturam nederīgu liellopu gaļu —
pēc Sodu lik. 236. p. sodīts ar
divdesmit pieciem latiem naudas
soda vai nemaksas gadījumā ai

"6 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

1934. g. 27. septembrī.
Kr. 1. 796/34. 17803o

Miertiesnesis K. Avens,

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 10. oktobrī pīkst. 10
Rīgā, Dzirnavu ielā 66, dz. 27
A S. ,,Latvija" lietā pārdos
Heinricha Pētersona mēbeles,
novērtētas par Ls 285,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs oārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. septembrī.
18002 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 10. oktobri pīkst. 10
Rīgā, Lāčplēša ielā 14, veikalā
Friča Ķīsīša lietā pārdos Izraēla
Gcršuni daž. tilpuma pudelītes,
novērtētas par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. septembri.
18061 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Jēkabu Eglīti par
Ls 290,31 ar proc. un izde-
vumiem 1935 g. 6. aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publ. izsolē Jēkaba Eglīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Inčukalna pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.

6292 num. un sastāv no ,,Eglīšu
JYo 22-a" mājām, aptverošām
14,42 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 766,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 7. septembrī.
17808 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Jāni Blomkainu par
Ls 272,99 ar proc. un izdev.
1935. g. 6. aprīlī, pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Blomkalna nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Krimuldas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
6140. num. un sastāv no
,,Lejas-Raudu" . mājām, aptver.
23,54 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ;

4), solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgasapgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 7. septembrī.
17807 Tiesu izp. V. Jursons.

Ar Daugavpils 4. iec. mierties-
neša 1934.g. 30. jūlija spriedumu
Rūdolfs-Heinrichs Plots, dzīv.
Līvānos Vandanu ielā 4 — par
tirgošanos- ar cilvēka uzturam
nederīgu liellopu gaļu — pēc
Sod. lik. 236. p. 1. d. sodīts ar
Ls 40 naudas soda vai 2 nedēļām
arestā.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

1934. g. 27. septembrī.
Krim. 1. 768/34. 17804o

Miertiesnesis K. Avens.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 9. oktobrī pīkst. 11.30,
Rīgā, Raiņabulv. 25pārdos Šakira
Husnetdina 12 dzelzs galdus ar
marmora platēm, novērtētus par
Ls 350,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 18004

Rīgā, 1934. g. 1. okt. L. 1430
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 15. oktobrī pīkst. 11
Rīgā, Bruņinieku ielā 8a, dz. 1,
pārdos Aleksandra Vinčeļa past-
marku un naudas zīmju kollek-
cijas, novērtētas par Ls 3000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. septembri.
L. 3767 18003

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 9. oktobrī, pīkst.' 10.20
Rīgā, Rēveles ielā 81, dz. 65
pārdos 2. izsolē Teodora un
Etelvines Grīns kurpnieku šuj-
mašīnu, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
18001 Tiesu izpildītājs J. Driba

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo, ka
1934. g. 9. oktobrī pulksten 1C
Rīgā Brīvības ielā 3 veikalā
pārdos Jāņa Kleinberga veikala
leti, spoguļus un c, novērtētus
par Ls 290. 17950o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. septembrī.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsītis paziņo ka
1934. g. 10. oktobri pulksten 10
Rīgāl. Ķēniņa ielā 21 Ekspress II
noliktavā 2. izsolē pārdos Viļā
Goldberga dāmu mēteļu drēbes,
novērtētas par Ls 1535. 17949o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vi.etas.

Rīgā 1934. g. 24. septembrī.
Tiesu izpildītājs K. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Pētera Bēniņa Ls 54,77,
Movša Šindelmaņa Ls 25,68,
Smuļa Šotlanda Ls 183.92, Jāna
Mārtinsona Ls 107,24, Ericlia
Todes Ls 170,40, Valsts zemes
bankas Ls 803,25, ļūlija Ozola
Ls 61,40, Jāņa PrikaŠa Ls 232,06
un Augusta ' Alkšņa Ls 107,49
ar "un izdevumiem piedziņai
1934. g. 17. novembrī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāiē pārdos trešajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Pētera d.
Antena nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Bilskas pa-
gastā, zemes grāmatu reģistra
3439. num., sastāvošu no Pāpiņu
muižas zemes gabala „Tiltiņu

5F, 5Fa", 23,62 ha platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 19S2
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamai mantai hipotēku pa-
rāds Ls 3600, nodokļu parādi un
izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 28.sept.
17867 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka
,,Y"ald. Vēstn." 1934. g. 71. num.
izsludinātā Marijai Jansons pie-
derošo Talsu apr. Spāres pagasta
Pastendes Kalešu muižas Stunde
mājas ar zemes grāmatu reģistra
1691. num. pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 11. oktobrī atcelta.

Taisos. 1934. g. 26. septembri.
17903o Tiesu izp. Kupševics.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) oaziņo, ka:

1) Jūliusa Bites Ls 7545,57,
Pētera Auniņa Ls 632 darba
algas, Olgas Barauskas Ls 512
darba algas, Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 2420,88,
Viktora Bergmaņa Ls 1010 darba
algas, Olgas Bergmans Ls 192
darba algas un Trikātas krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 478 ar 0/0
un izdevumiem piedziņai 1934. g.
15. decembrī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē

pilnā sastāvā Jāņa Bērtuļa d.
Bergmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Brenguļu
pagastā, zemes grāmatu reģistra
1868. num., sastāvošu no Vec-
Brenguļu muižas atdalītas ,,Staižu
1. num." mājas, 177,05 pūrvietas
vai 60,22 deset. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3437,—,
un solīšana sāksies asskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
1326. p.;

3) bez augšminētam prasībām
nekustamai mantai hipotēku pa-
rāds Ls 12000, nodokļu parādi
un izdevumi par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 28. sept.
17865 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
8. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zelē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības ,,Kalkūni"
(valde Rīgā Raiņa bulv. 9 dz. 11)
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pag. ieves-
ta zemes grām. reģ. 3282. folijā
un sastāv no zemes gab. .Kal-
kūnes ķieģeļu ceplis", 28,89 ha
platībā līdz ar uz tā esošām
ķieģeļrūpniecības ēkām un
iekārtu;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 66.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 48.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībās nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 6600,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17840

Grīvā, 1934. g. 27. septembri.
Tiesu izpiid. E. Petrītis

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

l) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no

Penkules izglītības biedrības
„Darbs" 1935. g. 3. aprīli
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsulē
pārdos pilnā sastāvā Penkules
izglītības biedrības „Darbs" Jel-
gavas apr. Penkules pag. Pen-
kules muižas Dailes mājas ar
hip. 14319. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 3600,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 400,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 19. sept.
16999 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Friča dēla Kukaiņa
1935. g. 3. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa Friča dēla
Kukaiņa Jelgavas apr. Dobeles
pag. Čuču (Ebelgundes) muižas
Priedaiņu mājas ar hip. 7790.
num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 8400,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 360
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamu mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā. 16998

Jelgavā, 1934. g. 19. sept.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
23. janvārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības Jelgavas pilsētas ne-
kustamas mantas, I hipotēku
iec. ar zemes grāmatu reģ.
176. un 177. num.;

2) nekustamās mantas publiskai
izsolei novērtētas: pirmā par
Ls 8.720 un otrā par Ls 11.000;

3) nekustamā mantā ir hip.
parādi: pirmai Ls 115.404,50 un
otrai Ls 115.404,50 un 250
cara rubļ. ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 25. septembrī.
17907 Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Katrīnes Kaspara m. Naudu-
ševics 1935. g. 3. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Katrīnes Kas-
para m. Nauduševics, dzim. Poga,
Jelgavas apr., Mežmuižas pag.,
Lieīberķeues muižas Ķieģeļu
mājas ar hip. 14865. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 4100,— ar proc. hip. parādu;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 240,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 17000

Jelgavā 1934. g. 19.septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Antona Gelduša 1935. g.
3. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Antona Gelduša Jelgavas
apr., Bukaišu pag., Bukaišu
muižas Gobu mājas ar hip.
8768. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 3100,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 6730,— ar proc, hipotēku
parādu un mūža uzturu Silvestrim
Geldutim;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 310,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamu mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 19. septembrī.
17001 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Annas Friča m. Zaķis 1935. g.
3. aprīlī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Annas Friča m. Zaķis,
dzim. Pecholcs, Jelgavas apr.,
Bēnes pag., Bēnes muižas Brie-

žu mājas ar hip. 3983. num.;
2) nekustama manta izsolei

novērtēta par Ls 3000,—;
3) nekustamai mantai ir Ls 2900

ar proc. hipotēku parādu;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—

drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Taisu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, diena:.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 19. septembrī.
17002 Tiesu izpild. J. Viksna.

Jel gavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāna Friča d. Zīles 1935. gada
3. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa Friča d. Zīles Jelgavas
apr. Zaļenieku pag-, Zaļās mui-
žas Zīļu mājas, ar hip. 8489.
num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamai mantai ir Ls
4000,— ar proc. hipotēku pa-
rādu ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 350
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jeigavā, 1934. g. 19. septembrī.
17006z Tiesu izn. I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jūlijas un Anša-Kristapa-Volde-
māra Brigaderiem 1935. gada
3. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publ. izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jūlijas un Anša-Kristapa-Volde-
māra Brigaderu Jelgavas apr.,
Tērvetes pag., Kalna muižas
Lejas-Lāču mājas ar hip. 262.
num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekzustamai mantai ir Ls
15700,—ar proc.hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 50C
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentios var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas- apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā. 170052

Jeigavā, 1934. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Friča Kļaviņa 1935. g. 3. aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Friča Kļa-
viņa Jelgavas apr. Auru pag.
Liel-Maz-Abguldes muižas Lie-
lavu mājas ar hip. 7314. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir Ls
5000,— ar proc. hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 150
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visps pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā. 17004z

Jelgavā, 1934. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Gustava-Alfrēda Indriķa d. Mei-
landa 1935. g. 3. aprīlī^ pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Gustava-Alfrēda
Indriķa d. Meilanda Jelgavas
apr., Sīpeles pag., Sprigauļu
muižas Dzintaru mājas ar hip.
Ni> 7117;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir Ls
3500,— ar proc. hipotēku pa-
rādu ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 400
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā ,bet 2 nedēļas
pirmās izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 19. septembrī.
17003z Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kristapa Kristapa d. Uliverna
1935. g. 3. aprīlī, pikst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā KristapaKristapa d.
Uliverna Jelgavas apr. Naudītes
pag. Jaun-Sesavas muižas Nurku
mājas ar hip. 4660. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir Ls
11000,— ar proc. hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 300
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā. 17007z

Jelgavā, 1934. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildītājs ļ. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4-2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Emilijas-Eizas
Blumfelds prasību piedziņai no
Paulīnes-Luvizes Lemkins 1935.
gada 3. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Paulīnes-Luvizes Lemkins,
dzim. Švāns, Jelgavas apr., Sīpe-
les pag., Sprigauļu,muižas Ķeņķu
mājas ar hip. 3328. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir Ls
8000,— ar proc. hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 450
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanās
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 19. septembrī.
17008z Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksiu
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4-2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Zandera Indriķa d. Alkšņa 1935.
gada 3. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sastā-
vā Zandera Indriķa d. Alkšņa Jel-
gavas apr., Auru pag., Auru mui-
žas Imantu mājas ar hip. 4405.
num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir Ls
2500,— ar proc. hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 230
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934.g. 19. septembrī.
17010z Tiesu izpiid. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņj
ielā 4-2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai ne
Teodora Kārļa d. Volfa 1935. g
3. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Teodora Kārļa d. Vnlfa Jelgavas
apr., Bērzmuižas pag., Udzes mui-
žas Vilkavēju mājas ar hip. 2788.
num.;

2) nekustama manta izsolei no-
vērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir Ls
10000,— ar proc. hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 60C
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā. 1934. g. 19. septembrī.
17009z Tiesu izpild. J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Jāņa d. Reņģes, 1935. g.
3. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sastā-
vā Kārļa Jāņa d. Reņģes Jelgavas
apr., Bēnes pag., Krūškalnu mui-
žas Pļavnieku mājas ar hip.
5423. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 3000.—;

3) nekustamai mantai ir Ls
2300,— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 300
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17909z

Jelgavā, 1934. g. 27. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas Jelga-
vas nodaļas un Viļā Baršuka pra-
sību piedziņai no Friča Friča d.
Ziņģa, 1935. g. 3. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Friča Friča d. Ziņģa
Jelgavas apr., Vecauces pag.,
Vecauces muižas Ģenerāļu mājas
ar hip. 1567. num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir Ls
4000,— ar proc. hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 450
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

jeigavā, i 934. g.27. septembrī
17908z Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Anša Jāņa d. Virbuļa 1935. gada
3. aprīlī,' pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sastā-
vā Anša Jāņa d. Virbuļa Jelgavas
apr., Bukaišu pag., Bukaišu mui-
žas Veļu mājas, ar hip. 8899.
num.;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 4400,—;

3) nekustamai mantai ir Ls
3900,— ar proc. hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 440
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 19. septembrī.
170Hz Tiesu izp. J. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceieja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
8. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vladislava Bolislava d.
Mongarda nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā Lielā ielā 115,
ievesta zemes grāmatu reģistra
291. folijā un sastāv no zemes
gabala 978F, 520 kv. metru
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 5200,— ;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 520,— ;

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda udz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var Ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17836

Grīvā, 1934. ķ. 27. septembrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
8. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Avseja Movša d. Vekslera
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā Lielā ielā 75, ievesta zemes
grāmatu reģistra 113. folijā sa-
stāv no zemes gab. 959F, 950 kv.
metru platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 20,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 17838

Grīvā 1934. g. 27. septembrī.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpild. (kanceleja
Maltas pag. Borovajā). saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1935. g. 30. martu
noliktā Jezupa Jāņa d. Andruča
tiesības nekustamā mantā pārdo-
šana, par ko izsludināts ,.Vaid.
Vēstn." 1934. g. 209. numurā,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu
atcelta. 17901o

Tiesu izpildītājs P. Saizirnis.



Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs Jānis
A vi. i nieks (kanceleja Krāslavā
Rīgas ielā 52), pamatodamies uz
„Vald. Vēstn." š. g. 113. num. iz-
sludinātiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vētsn."
š. g. 84. numurā izsludinātā
Kapiņu pagastā Kundzinišku
sādžā esošā Pāvila Valeina ne-
kustama īpašuma pārdošana
no 1934. g. 20. oktobra ir atlikta
uz 1935. g. 19. janvāri. 17900o

Krāslavā, 1934.g. 24. septembrī
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krust
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Hone Vainera konkursa
masas prasību apmierināšanai
1934. g. 24. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Chone Nohuma
dēla Veinera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Gostiņu pilsētā Vidzemes ielā 34,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22. num. un sastāv no grunts-
gabala 617 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 260,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 330

Krustpilī, 1934. g. 29. sept.
17899 Tiesu izpild. P. Dauge.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī, pulkst. 11, Rīgā,
Audēju ielā 11, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Prāms kā
rokas ķīlu pieņemtās mēbeles,
novērtētas par Ls 493,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18013x

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī, pulkst. 11, Rīgā,
Aldaru ielā 10, eksp. nol., pār-
dos vairāksolīšanā Aizika Naišuļa
kā rokas ķīlu pieņemto veikala
iekārtu, novērtētu par Ls 1546,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18014x

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī, pulkst. 12, Rīgā,
Miera ielā 31b, pārdos vairāk-
solīšanā Bernharda Hureviča
mantn. pieminekli un kapu tā-
feles, novērtētas par Ls 464—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18008x

Rīgā, 1934. g. I. oktobrī.

dtfil Iestāžu
sludinājumi.

Rigas-precu stacija
š. g. 8. un 9. oktobri pulksten 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 mucu sālītas siļķes, 149 kg,
pēc sūt. Daugavpils 1 pr.-Rīga-
pr. N? 102. Nosūt.: J. Cemels,
saņ. dupl. uzr.;

2) 1 ms. žāvēti teļu kuņģi,
10 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.—
Rīga-pr. N2 9; nosūt. K. Zilber-
mans, saņ. dupl. uzr.

3) 1 v. lietoti klūdziņu kurvji,
17 kg, pēc sūt. Ventspils—Rīga-
pr. Ns 27; nosūt. E. Frankents,
san. dupl. uzr. 18055x

Rīgas pilsētas valdes sociālas
apgādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu L 21164/64, ko Gaigalovas
pag. valde 1932. g. 12. novembri
izdevusi Aloizam Puisanam.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1929. g. 27. jūlijā Miķe-
lim Naglis izdoto profesionālās
šķiras šofera apliecību 4145. num,

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
auto 1080. numuru, kas 1934. g.
2. janvāri izdots Kārlim Steinam,

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
skolēnu apliecību 175, kas izdota
Valerijam Graudiņam. 17935z

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu pazaudēto sko-
lēna apliecību 285. ar Augusta
Ķonča vārdu. 17936z

Rīgas prefektūras 10. iec.priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Nē 62597, ko Rīgas kapa apr.
priekšnieks 1922. g. 20. martā iz-
devis Arturam Saulēm, dzim.
1889. g. 28. aprīlī, dzīv. Akmeņu
ielā 22. dz. 5. 17912z '

Rīgas apr. polic. 4. iec. prieksn,
izsludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. PA Ni> 000867, ko Viskaļu
pag. valde 1932. g. 19. novembri
izdevusi Annai Pētersons. 16100:

Jaungulbenes pag. valde izslud.
par ned. sekošus šīs pag. valdes
izdotās Latvijas pases: 1) ser.
MV Ns 004035/3035, kas 1928. g.
12. jūnijā izdota Robertam Ceri-
ņam un 2) ser. NJ Ne 014543/3743,
kas 1931. g. 30. oktobrī izdota
Milijai Graudiņš. 15967z

Stienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pase, ser. ZL Ns 013457/57,
ko šī pag. valde 1927. g. 6. okt.
izdevusi Voldemāram Reinholdam
Čīgasam, ai. Vītols. 15653b

Ventspils apr. priekšnieks izslud,
par nederīgu karaklausības apliec.
No 6419, ko Rēzeknes kājnieku
pulka komand. 1925. g. 29. maijā
izdevis Georgam Švanenbergam

2>aMāāi
sludinājumi.

Ziemeļ-Latvijas dzelzceļu
sabiedrības valde

uzaicina akcionārus uz
otrreizēju kārtēju pilnu

sapulci
1934. g. 23. oktobri, pīkst. 17,
Rīgas Komercbankas telpās.

Dienas kārtība.
1) valdes ziņojums par sabiedr.

lietu patreizējo stāvokli, sa-
karā ar š. g. 2. maija pilnas
sapulces lēmumiem;

2) pārskats par laiku no 1933. g.
1. janvāra līdz 1934. g.
1. maijam, bilance uz 1934. g.
1. maiju līdz ar revīzijas
komisijas slēdzienu un valdes
atsvabināšana no atbildības;

3) 1934. g. budžets;
4) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Šī sapulce kā otrreizēja būs
pilntiesīga pie katra ieradušos
akcionāru skaita. 18054x

Maksātnespējīga parādnieka
Jāņa Tauriņa zvērināts aizgādnis
zv. adv. L. Žagars uzaicina mi-
nētā parādnieka kreditorus uz

otrreizējo kreditoru sapulci
1934. g. 15. oktobrī pīkst. 18,
Rīgas apgabaltiesas nama, kura
skaitīsies pilntiesīga izlemt die-
nas kārtībā paredzētos jautāju-
mus pie katra ieradušos kredi-
toru skaita.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 17945z

Maksātnespējīgās parādnieces
Piedrujas krāj-aizd. sab. kon-
kursa valde paziņo, ka tā uz-
sākusi savu darbību un konkursa
valdes sēdeklis atrodas Daugav-
pilī, Šosejas ielā 27, dz. 1.

Priekšsēdētājs (paraksts).

Skaistkalnes pagasta
Krusas I pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks.
Skolotājus, kuri vēlas un kuriem

likums par tautas izglītību pie-
šķir tiesības šovietu ieņemt, lūdz
iesniegt lūgumus, apmaksātus ar
zīmognodevu Ls 2,— kopā ar ap-
liecībām par izglītību un tiesībām
šo amatu ieņemt Skaistkalnes
pag. valdei līdz 16. oktobrim.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 18. oktobrī, pīkst. 14
pagasta namā. Tālrunis—Skaist-
kalne 8. 17915z

Pagasta valde.
Rīgas pilsētas valdes sociālās

apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu L 46813/9413, ko Daugavpils
pils. darba apg. 1932. g. 28. jūlijā
izdevusi Lībai Icikovičs. 17931z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu 330. num., ko Dzērbenes
pag. valde 1934. g. 8. martā iz-
devusi Evgenijai Petrovs. 17932z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu R 55721 ,'136173,ko Rīgas pils
valdes darba nodaļa 1933. gada
12. septembrī izdevusi Līnai
Boza, dz. Riekstiņš. 17933z

Makašēnu pag. valdei
Rēzeknes apriņķī,

vajadzīgs labi iestrādājies

pagasta valdes
darbveža palīgs.
Kandidātus uzaicina pieteikties

rakstiski pagasta valdē līdz š. g.
11. oktobrim, iesniedzot ārsta ap
liecību par veselību, pierādījumus
par izglītību, tiesībām ieņemt
darbveža palīga amatu un doku-
mentus par līdzšinējo praksi.

Pieņems pagasta padome š. g.
12. oktobrī, pīkst. 10, kad vēlama
kandidātu personīga ierašanās.
Alga pēc lauku pašvaldības darbi-
nieku dien.Tik. 16. p. pēc XVI
kategorijas. 17916z

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1935. g. 30. martu
noliktā Joņa Pāvila d. Kairiša
tiesības nekustamā mantā pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald .
Vēstn." 1934. g. 210. numurā,
sakarā ar piedziņas apturēšanu,
atcelta. 17902o

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 8. oktobrī,
pulkst. 10, Rīgā, Ganību dambī
Ns 31, Vispārējās apdrošin. sab.
nel. gadījumos piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Mozusa Jakobsona 1 caurlaižamo
ēvelmašīnu ar pievienotu elektro-
motoru, 2 trenzāģiem un 2 kop-
zāģiem, kas novērtēti par
Ls 2000,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 18021x

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š.g. 18. oktobrī, pulkst. 11
Rundāles pag. Dičmaņu mājās
pārdos pirmajā vairāksolīšanā
Gotharda Dičmaņa 19 kvintalus
kviešu, novērt, par Ls 195,—,
viņa ienākuma un tirdzniecības-
rūpniecības nodokļa piedzīšanai.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 80806, kas izd.
1934. g. 14. martā Jentai Frīd-
manis. L 3101 18057x

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K. 71934/21352,
ko Liepājas pilsētas valdes darba
apgāde 1933. g. 4. novembrī iz-
devusi Ernai-Gotlībai Lācis.

Lubezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. PK 023041/679, ko šī
pag. valde 1928. g. 21. janvārī
izdevusi Ernestam Dvīnim. 15968

Ludzas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju N° 598, ko viņš
1934. g. 14. februārī izdevis
Konstantīnam Orskim. 17911

Skultes pag. valde izsludina pat
nederīgu Augusta Laimītis, dz.
1891. g. 22. decembrī, karaklau-
sības apliec.-grāmatiņu, ko izdevis
9. Rēzeknes kājnieku pulka ko-
mandieris 1920. g. 20. decembri
11063 num., kura pieteikta pat
iznīcinātu. 17928z

Finieru lieltirgotavas
akc. sab. B. Lutc & Ko.
ārkart. pilna akc. sapulce
notiks 1934. g. 25. oktobri Lielā
Monētu ielā 8 pīkst. 19.

Dienas kārtība:
1) Pamata kapitāla paaugstinā-

šana.
2) Dažādi jautājumi.

17948z Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

,,Leona Ginsburga, tirg. zem fir-
mas „Ferrum" kreditori tiek
uzaicināti uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 10. oktobrī,
pīkst. 17.30, Rīgas apgabalt.
telpās ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudes turpinā-

jums;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa raksturs;
6) konkursa slēgšana;
7) jautājumi un priekšlikumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs.
18051x zv. adv. A. Bočagovs.

Konkursa valde tirdzniecībā
maksātnespējīgā parādnieka Dā-
vida Akselroda lietā paziņo, ka
atklājusi savu darbību. Viņas
sēdeklis — Rīgā, Smilšu ielā 18,
dz. 1. Pieņem konkursa darī-
šanās darbdien. no pīkst. 17—18.

18052x Valde.

Latvijas kara invalidu savien.
Tukuma nodaļas

1934. g. 16. septembra mantu iz-
lozē vinnesti krita uz šādiem bi-
ļešu HiX°:

Vērtībā Ls 100 — 1284.
Vērtībā Ls 70 1635.
Vērtībā Ls 55 182.

Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 20:
729, 954, 1592.
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 1:
9, 18,24,28,50,68, 71,83,89,

109, 119, 130, 145, 148, 152, 153,
166, 179, 187, 190, 196, 197,217,
219, 243, 259, 270, 286, 293, 306,
318, 340, 342, 360, 362, 377, 380,
383, 385, 396, 400, 404, 412, 416,
427, 439, 465, 477, 493, 497, 541,
544, 548, 550, 554, 559, 563, 575.
576, 577, 579, 581, 583, 592, 593,
608, 615, 637, 642, 682, 687, 723,
735, 756, 778, 844, 896, 904, 912,
918, 925, 931, 938, 972, 977, 981,
993.

1009, 13, 28, 32, 48, 58, 60,
65, 66, 68, 73, 123, 126, 164,
174, 181, 182, 204, 215, 216, 230,
233,248,264,274, 297, 300,314,
315, 318, 320, 332, 338, 359, 382,
383, 391, 395, 402, 408, 417, 434,
435, 437, 475, 497, 511, 512, 521,
524, 526, 530, 534, 548, 550, 558,
574, 585, 599, 610, 615, 630, 640,
648, 672, 681, 689, 694, 697, 726,
727, 730, 743, 746, 748, 758, 781,
794, 797, 799, 805, 845, 846, 856.
869, 871, 891, 893, 902, 908, 924,
928, 931, 938, 943, 944, 949, 950,
957, 960, 964, 975, 976 980. 988,
990,

2024. 17947z

Mārcienas-Dumavas
piensaimnieku sabiedrības

likvidācijas valde paziņo, ka 1932.
gada 11. septembrī biedru sapulce
nolēma sabiedrību likvidēt, nodo-
dot aktīvu un pasīvu līdz ar visām
saistībām Jaunkalsnavas pien-
saimnieku sabiedrībai.

Jaunkalsnavas piens. sab. valde
paziņo, ka uz 1932. g. 28. sept.
biedru sapulces lēmuma pamata
sabiedrība pārņem visu Mārcie-
nas-Dumavas piens. sab. aktīvu
un pasīvu līdz ar visām saistībām,
kamdēļ arī visiem Mārcienas-Du-
mavas piens. sab. kreditoriem
ar savām prasībām jāgriežas pie
Jaunkalsnavas piens, sab., kuras
valdes sēdeklis atrodas Kalsnavas
pag. ,,Driķos ", un pasta adrese ir
caur Jaunkalsnavu. 13530z

Mārcienas-Dumavas piens. sab.
likvidācijas valde.

Jaunkalsnavas piensaimnieku
sabiedrības valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas Dilsētas mini valde
izsludina rakstveida sacensību

1935. soda drukas darbiem.
Piedāvājumi, saskaņā ar noteikumiem, un drošības nauda

Ls 200,— iesniedzami š. g. 10. oktobrī pulksten 12 uzņēmumu
valdes kancelejā Zigfr. Meierovica bulv. 10. L 3097 18056

Noteikumi un paraugi pret Ls 3,— samaksu saņemami
turpat 4. istabā.

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 30. oktobrī pulksten 12, virsmežnie-
cības kancelejā, Dundagā
augošu mežu pēc platības un celmu skaita, valsts mežā

un uz fonda zemēm:
I, II, III, IV un V iecirkņu mežniecībās, Dundagas, Kurbes, Ģipkas,
Kaugas un Oķenes novados, pavisam 42 vienības, pēc platības no
0,14 līdz 7,54 ha un numurētu koku skaitā no 3 līdz 567 koki, no
Ls 2,— līdz Ls 672,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17938v

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 1. novembrī pulksten 12, Cesvaines
pagasta valdes telpās, Cesvainē,

augošu mežu
I, II, III un IV iecirkņa mežniecībās, pavisam 82 vienības, no
Ls 20 līdz Ls 938 vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17941v

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 1. novembrī, pīkst. 12 V iec. mežziņa
pieņemšanās telpās, Sesavas pag. Meža-Vidmā,

augošus oša tictftoftus
V iec. mežniecībā pēc celmu skaita 14 vienības no Ls 61,—

līdz Ls 245,— vērtībā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iecirkņa

mežziņa. 17939v '

3> 2 s © fc.
Daugavpils muitnīca,

pamatojoties uz Muitas lik. 494., 561., 633. p. piez. un 582. p. p.,
1934. g. 23. oktobri pīkst. 10 šīs muitnīcas noliktavās pārdos atklātā
vairāksolīšanā zemāk minētās preces, kuras apskatāmas izsoles
dienā. Preču īpašniekiem tiesība tās izpirkt līdz izsoles atklāšanai.

Nekontingentētas preces:
1) 556. izraksts — Siev. zīda rīta svārki un šalle, brutto svarā 0,91 kg,

par Ls 141,27. Ievesti no Polijas 1933. g. 15. decembrī. īpaš-
nieks J. Šmulovičs, Rīgā, Antonijas ielā 16;

2) 557. izraksts — Vilnas audumi, brutto svarā 1,6 kg, par Ls 52,64,
ievesti no Polijas 1933. g. 15. decembrī. īpašnieks L. Pav-
lovičs, Bukmuižas pagastā.

Kontingentētas:
3) 194. izraksts — Galdauts, apavi gumijas un pūdera kārbiņa,

brutto svarā 1,35 kg, par Ls 44,05. Ievesti no Polijas 1934.' g.
20. septembrī. īpašnieks J. Ceimanis, Preiļos, Brīvības ielā 2-a;

4) Kv. ser. E. N. 72063 — Vīriešu un sieviešu apģērbi, brutto svarā
11 kg, par Ls 2447,43. Ievesti no Amerikas 1934. g. 6. jūlijā.
īpašnieks J. Arons, Zilupē, Nikolaja ielā 17.
Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos pirmā izsolē

nepārdotās preces (sk. 1934. g. ,,Vald. Vēstn." 190. num.). Nekon-
tingentētas preces pārdos bez valūtas komisijas atļaujas, bet kon-
tingentētas preces pēc nosolīšana izsolē var izlaist vietējā tirgū
viena mēneša laikā, nokārtojot kontingenta formalitātes, vai arī
tanī pat laikā izvedot preces uz ārzemēm. 17937v

(f a & s c
Sarkanā Krusta ātrās ārsta palīdzības automobiļu lietošanai

pie S. Kr. slimnīcas Rīgā:
1) I, II, III, IV, VI, VII un VIII Rīgas prefektūras rajonos Ls 6 —
2) V, IX, X, XI un XII .. . „ „ „ „ 10 —
3) X, XI un XII „ „ pap. „ „ 16 —
4) ārpus Rīgas pils. robežām par katru nobrauktu kilometru ,, 0,60

ja brauciens nepārsniedz 60 km, un Ls 0,50, ja brauciens pār-
sniedz 60 km. 17946v

Latvijas banka
pārdod bij. Roberta Plūmes nekustamu īpašumu

Rīgā Avotu ielā 23,
III hip. iec. ar zemes grām. reģ. 176. num. Rakstiskie piedāvā-
jumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Latvijas bankas aizdevumu
daļai līdz š. g. 15. oktobrim pīkst. 12 ar uzrakstu: ,,Bij. Rob.
Plūmes ntk. īpašums".

Katram piedāvājuma iesniedzējam līdz minētam termiņam,
t. i. š. g. 15. oktobrim, jāiemaksā drošības nauda Ls 5000,—
skaidrā naudā vaj Latvijas bankai pieņemamās garantijās.

Tuvākas zinas un noteikumi — Latvijas bankas aizdevumu
daļā, Rīgā. L3102 18058

Madonas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 16. oktobrī pulksten 12, Madonas pilsētas
valdes telpās, pārdos

I. Augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu skaita
IV iec. mežniecībā 68 vienības no Ls 3,50 iīdz Ls 262,—.

II. N° 22. apgait. mežsarga vecās saimn. ēkas koka daļas,
novērtētas par Ls 5,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18048

Mazsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku:

1934. g. 23. oktobrī pikst. 12 Mazsalacā, Saviesīgās b-bas telpās, no:
II iec. m-bas 14 vienības augoša meža no Ls 20, — līdz Ls 180,—

vērtībā, un 45 vienības malkas, no Ls 3,— līdz Ls 381,—;
IV iec. m-bas 36 vienības augoša meža no Ls 15,— līdz Ls 236,—

vērtībā, un 51 vienību malkas no Ls 18,— līdz Ls 350,—.

1934. g. 25. oktobri pīkst. 12, Rūjienā, Piensaimnieku s-bas telpās, no:
I iec. m-bas 37. vienības augoša meža no Ls 18,— līdz Ls 248,—

vērtībā, un 15* vienības malkas no Ls 6,— līdz Ls 76,—;
III iec. m-bas 9 vienības augoša meža no Ls 14,— līdz Ls 25,—;
V iec. m-bas 5 vienības augoša meža no Ls 84,— līdz 234,—

vērtībā, un 40 vienības malkas no Ls 7,— līdz Ls 360,—.
Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar zemkopības mi-

nistra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 17940v

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 6. novembrī pulksten 12, Skrundas
virsmežniecības kancelejā, Skrundas pag. Vēršu muižā

augošu mexu
I, II, IV un V iec mežniecībās, kopskaitā 113 vienības pēc platības
Uti koku skaita, ar vērtību no Ls 5,— līdz Ls 1809,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 17942v


	Valdības Vēstnesis no. 222 02.10.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Valsts Prezidenta 197. pavēle armijai un flotei�〰㌲〰㌲
	Valdības iestāžu paziņojumi.�눜袈눜碀눜삀눜Ā�Ā����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Akcīzes nolikums.�㎚慮慳j
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���㔴㠀䀵ꐜȀ洁ࠇꁕ欖〵ꐜ
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	2>aMāāi sludinājumi.�㘱0㉥䡍縜遍縜����0〰0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


